
 

 

Den 24. april kl. 19.00 blev der afholdt ordinær generalforsamling i A/B Damgården, i Ålholm 
Kirke, Bramslykkevej 18B, 2500 Valby 
 
Dagsorden var følgende: 
 

 Valg af dirigent. 

 Bestyrelsens beretning. 

 Forelæggelse af årsregnskab og eventuel reivsorberetning samt godkendelse af 
årsregnskabet 

 Forelæggelse af driftsbudget til godkendelse og beslutning om eventuel ændring 
af boligafgiften. 

 Forslag. 

 Valg til bestyrelsen: Formand Alex Andersen er ikke på valg. Bestyrelsesmedlem-
merne Karin Larsen og Michael Christensen er på valg for 2 år. Michael Christen-
sen ønsker ikke genvalg. Keld Dreier og Ole Nissen er ikke på valg. 
Suppleanterne Dennis A. Jensen og Tobias Rudbøg er på valg for 1 år. 

 Eventuelt. 
 

 

Ad pkt. a. 

Formand Alex Andersen bød velkommen til generalforsamlingen og præsenterede forenin-
gens nye administrationsselskab Hupfeld Ejendomsadministration A/S, hvorfra der deltog ad-
vokat Niels Hupfeld, advokatfuldmægtig Andreas Elleby og daglig administrator Lene Rød-
skov. 

 

Til dirigent blev advokatfuldmægtig Andreas Elleby valgt. Dirigenten konstaterede, at general-
forsamlingen var lovlig indkaldt, indvarslet og beslutningsdygtig, idet 86 andelshavere var mødt 
eller repræsenteret ved fuldmagt ud af 185 mulige.  

 

Regnskabet var desværre blevet forsinket, idet tidligere administrator ikke havde fået afleveret 
materiale til revisor i tide. Ingen gjorde indsigelse imod det forsinkede regnskab, og general-
forsamlingen kunne gennemføres. 
 
Ad pkt. b. 
Bestyrelsesformand Alex Andersen henviste til den udsendte beretning, der er tilgængelig på 
foreningens hjemmeside. 
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Stad valuar er foreningens nye valuar. Vurderingen kostede det halve, og rapporten kom væ-
sentligt hurtigere end hos tidligere valuar. 
 
Der er fra vurderingsstyrelsen kommer nye grundværdier til alle. Foreningens første grund-
værdi var sat til 422 mio., hvilket er højere end valuarvurderingen, der dækker både grund og 
bygninger. Der er efterfølgende kommet en revideret vurdering fra Vurderingsstyrelsen på kr. 
364 mio. Denne er stadigvæk for høj, så når der åbnes op for at klage, vil bestyrelsen klage 
over vurderingen.  
 
Der er et loft på 2,75% i 2024 på hvor meget foreningen kan komme til at betale ekstra i grund-
skyld, så i 2024 stiger udgiften med ca. kr. 24.000, men på sigt vil det blive en stor stigning. 
 
Der vil i 2024 ske en hovedrengøring af både for- og bagtrapperne.  
 
Der var ikke yderligere bemærkninger til beretningen, og denne blev taget til efterretning af de 
forsamlede. 
 
 
 
Ad pkt. c. 
Bestyrelsesformand Alex Andersen gennemgik årsregnskabet 2023 med resultatopgørelse, 
balanceposter og tilhørende noter, og oplyste at revisor ikke har nogen forbehold i regnskabet. 
 
Regnskabet udviste et kontant resultat på kr. 526.225 efter afdrag på prioritetsgælden. Der er 
afdraget kr. 1.239.938 på gælden. Restgælden udgjorde pr. 31. december 2023 kr. 
32.867.227. 
 
Foreningen modtog en varsling på forsikringen i 2023, og på baggrund af denne, blev der 
skiftet forsikringsselskab. Prisen var stadigvæk højere end budgetteret, men billigere end den 
varsling, der var modtaget fra det gamle forsikringsselskab. Foreningen skulle have haft 
103.000 retur fra det gamle forsikringsselskab, men de er først modtaget i 2024, og står derfor 
som et tilgodehavende i regnskabet. 
 
Ejendommen er vurderet til kr. 384.700.000, hvilket er en stigning på kr. 36,5 mio i forhold til 
sidste år. 
 
Foreningen har et bankindestående på kr. 8,5 mio, men fra denne saldo skal der fratrækkes 
kortfristet gæld på kr. 3,4 mio, hvorefter foreningen har en likviditet på ca. 5 mio. Ny admini-
strator har bundet en del af disse penge på en aftalekonto, hvor renten er væsentligt højere, 
så der kommer lidt flere renteindtægter i 2024. 
 
Foreningen har en gæld på kr. 30 mio, hvilket er ret godt i forhold til en vurdering på kr. 384 
mio. 
 
Advokatfuldmægtig Andreas Elleby fremviste herefter det lovpligtige Centrale Økonomiske 
Nøgletalsskema til brug for generalforsamlingen. Skemaet ligger på foreningens hjemmeside. 
 
 
Bestyrelsen foreslår en andelskrone på kr. 9.809,00 pr. 100 indskudt andelskrone, og der var 
forslag fra Martin Hansen på 18.091 pr. m2 og 3 forslag fra Kenni og Maria på henholdsvis kr. 
20.091, 19.091 og 18.711 pr. m2. 
 
Der var en kort debat om, hvordan andelsværdien bør ligge i foreningen.  
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Der kan stadigvæk sælges lejligheder, men det er blevet sværere. Der bliver indkaldt ca. 300 
fra ventelisten, når der afholdes åbent hus, og der dukker kun en håndfuld op og kigger. 
 
Af fremtidige, lidt større projekter er der kun ny asfalt i gården, og dette forventer bestyrelsen 
vil koste ca. 4-5 mio, men det er ikke noget, der er indhentet tilbud på. Hvis haveplanen bliver 
vedtaget, vil der også være en større post der.  
 
Foreningens vinduer blev skiftet i 1996, og dem skal der ikke gøres noget ved før langt ud i 
fremtiden. 
 
Hensættelserne i andelskroneberegningen er ”papirpenge”. Det er ikke penge foreningen har 
i banken, men foreningen kan optage lån, uden det påvirker andelskronen. 
 
Hvis andelsværdien stiger for meget, vil det blive meget dyrt at få sine børn ind i foreningen. 
 
Advokat Niels Hupfeld og suppleant Tobias Rudbøg blev valgt til stemmetællere, og dirigenten 
lod herefter andelskronen gå til afstemning og startede med Kennis forslag:  
 
Stigning på kr. 3.000 pr.m2 = kr. 20.091 pr. m2: 
Alene 27 stemte for, og forslaget var således ikke godkendt 
 
Stigning på kr. 2.000 pr.m2 = kr. 19.091 pr. m2: 
For 44 Blank 1 Imod 41 
Forslaget var således godkendt 
 
Øvrige forslag bortfaldt herefter. 
 
Herefter blev årsregnskabet uden den i regnskabet foreslåede andelskrone sat til afstemning 
og enstemmigt godkendt. 
 
 
Ad pkt. d. 
Bestyrelsesformand Alex Andersen gennemgik driftsbudget for det igangværende år.  
 
Den foreslåede stigning på 5% pr. 1. juli er ikke indeholdt i budgettet. Stigningen vil i 2024 give 
en ekstra indtægt på ca. kr. 200.000. 
 
Erhvervslejen er i budgettet sat til kr. 250.000. Dette er ikke korrekt, idet tidligere administrator 
har haft havelejen med i erhvervslejen. Den reelle indtægt er alene kr. 190.000. 
 
Når erhvervslejen reguleres, vil underskuddet blive kr. 832.000.  
 
Der er budgetteret med kr. 61.000 til nye cykelstativer ved Valby Langgade & Bramslykkevej. 
 
Alle varmemålerne skal skiftes, da de er over 10 år gamle. Når en enkelt måler bliver skiftet, 
koster det ca. kr. 1.800, men når Brunata kommer ud og skifter dem alle sammen på en gang, 
så er prisen nede i ca. kr. 380 pr. måler. 
 
Efter enkelte spørgsmål og bemærkninger til budgettet, satte dirigenten budgettet til afstem-
ning og enstemmigt godkendt. 
 
Stigning på 5% pr. 1. juli 2024 blev herefter sat til afstemning og enstemmigt godkendt. 
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Ad pkt. e.  

Forslag 1: Knopskydning og ændring af vedtægternes § 4, nyt stk. 5: 
  

1. Eksisterende andelshavere med loftrum kan (men er ikke forpligtet til) købe op fra nu-
værende andel på 40% til 100% andelsværdi. Beløbet tilfalder foreningen 

2. Købes der ikke op til 100% fortsætter eksisterende ejerandel på 40% indtil salg af an-
delen. Den fremtidige køber skal således købe sig ind med 100%. Sælger får som i 
dag sin del på 40% tillagt værdien af varige forbedringer. Forskellen fra 40% til 
100%, fratrukket varige forbedringer, tilfalder foreningen 

3. Ved køb fra 40% til 100% giver foreningen et tilskud svarende til de varige forbedrin-
ger, dog maksimalt 60% af andelsværdien 

4. Idet foreningen regnskabsmæssigt har henlagt 6.000.000,00 kr. til dækning af de va-
rige forbedringer før beregning af foreningens formue (som andelskronen beregnes 
ud fra) vil dette IKKE påvirke / koste andelshavere penge. Eksempel: Udbetales der 
kr. 250.000,00 til en andelshaver med loftrum, der har indbetalt resterende 60 % vil 
de 250.000,00 blive modregnet i de 6.000.000,00 kr. således at beregningsgrundla-
get bliver øget med 250.000,00 og henlæggelsen herefter vil være 5.750.000,00 kr. 

Ny ordlyd § 4 stk. 5: 

Andelshavere boende på 2. sal i foreningens ejendom, fik på ekstraordinær generalforsamling 
i 2002 mulighed for erhvervelse af det overliggende loftsrum af andelsboligforeningen til ind-
retning og sammenlægning til beboelse, med samme andelshaveres underliggende andelsbo-
lig, alternativt til brug for indretning af en tagterrasse med eksklusiv brugsret for andelshaverne. 

Arealet fik en andelsværdi, som svarede til 40% af den til enhver tid gældende andelsværdi for 
boligareal i andelsboligforeningen, men der skulle betales fuld boligafgift af samme areal. 

Ved et fremtidigt salg af ovennævnte andelslejligheder, som har indrettet og sammenlagt over-
liggende loftsrum til beboelse med andelshavers underliggende andelslejlighed gælder, at an-
delsværdien af loftsrummet skal justeres op fra førnævnte 40% til at svare til en andelsværdi 
på 100%, svarende til de øvrige gældende andelsværdier i andelsboligforeningen for tilsva-
rende arealer. Købesummen herfor skal betales, af den andelshaver som erhverver den på-
gældende andelslejlighed, og denne del af købesummen skal tilfalde andelsboligforeningen, 
dog med fradrag af værdien for varige forbedringer, som skal tilfalde den sælgende andelsha-
ver, hvorefter de varige forbedringer tilhører andelsboligforeningen. Værdien af de varige byg-
ningsindretninger fastsættes af en professionel vurderingsmand udpeget af bestyrelsen, og 
værdien kan ikke overstige tillægskøbesummen på 60% af andelsværdien for det pågældende 
areal. 

På samme vilkår kan nuværende ejere af andelsboliger med overliggende loftsrum, som er 
indrettet til beboelse og sammenlagt med underliggende andelslejligheder, forhøje loftsrum-
mets andelsværdi fra 40% til 100%, ved indbetaling af et beløb til andelsboligforeningen sva-
rende til 60% af forhøjelse af andelsværdien. Det er den til enhver tid gældende andelsværdi, 
der danner grundlag for størrelsen af det beløb, som skal indbetales. Der vil også her kunne 
foretages fradrag for værdien af de varige forbedringer, som andelshaver har betalt, på samme 
betingelser og med samme begrænsning som anført i forrige afsnit, jfr. ovenfor og nedenfor. 

Ved fastsættelse af hvad der er varige forbedringer, og hvad der er forbedringer der afskrives 
på i henhold til nærværende bestemmelse, henholdes til ABF’s til enhver tid gældende forbed-
ringskatalog. Det er dog fastsat at udgifterne til opsætning af nye vinduer, hoveddøre og etab-
lering af varmeforsyning i de af nærværende bestemmelse omhandlede lokaler, er at anse som 
varige forbedringer, uanset hvad der står i ABF’s forbedringskatalog. Udgifter til etablering af 
trappehul anses ikke som en varig forbedring i ovennævnte forstand, men er en forbedring, 
som sælger kan tage sig betalt for af køber, ved et fremtidigt salg af andelsboligen, uden at der 
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afskrives her på. Udgiften til etablering af trappehullet refunderes ikke andelshaveren af an-
delsboligforeningen, som det er tilfældet med de varige forbedringer, jf. ovenfor. 

Andelshavere som køber overliggende loftsrum til sammenlægning med underliggende           
andelslejlighed varetager selv byggeprojektet, herunder indhentelse af samtlige tilladelser her 
til. Arbejde med indretning og sammenlægning af overliggende loftslokaler til beboelse må først 
påbegyndes, når andelshaveren har modtaget byggetilladelse hertil fra Københavns Kom-
mune, og denne er fremsendt til bestyrelsen, som har godkendt indholdet heraf. 
 

Advokat Niels Hupfeld gennemgik følgende forslag om knopskydning og vedtægterne- 
 
Praksis i foreningen har været, at man købte loftsarealerne til 40% af andelsværdien, men 
betalte 100% i boligafgift. 
 
Andelshavere med tilkøbt loftsareal, kan nu købe fra 40% til 100%. De varige forbedringer vil 
blive fratrukket købesummen. Dette vil ikke påvirke de andre andelshavere, da der i regnska-
bet er afsat penge til dette. Hvis man ikke køber nu, vil en fremtidig køber skulle købe til 100%. 
 
Fremtidige køb af loftsareal, vil være til 100%. Køber vil skulle ligge ud for de varige forbedrin-
ger, og når forbedringerne er opgjort, vil disse blive refunderet. Refusionen vil aldrig kunne 
overstige 60% af købesummen. 
 
De varige forbedringer følger altid ABF’s regler, med få ændringer, da man vælger at lade 
vinduer, branddør og varme installation indgå. 
 
Bestyrelsen, arbejdsgruppen og loftsejerne er helt enige om, at dette forslag er den bedste 
løsning. 
 
Efter enkelte spørgsmål oplyste Advokat Niels Hupfeld, at forslaget var en vedtægtsændring 
der krævede, at 2/3 af foreningens medlemmer var til stede, for at det kunne endeligt vedtages. 
Såfremt 2/3 af de fremmødte stemte for, ville forslaget kunne endeligt vedtages på en kom-
mende generalforsamling med 2/3 af de fremmødte stemmer. Dette gør sig gældende for alle 
de forslag, der er til vedtægtsændringer på denne generalforsamling.  
 
Herefter lod dirigenten forslaget gå til afstemning, og kunne konstatere, at forslaget blev fore-
løbigt godkendt med følgende stemmer: For: 81   Imod: 0    Blank: 5 
 
Forslag 2: Ny § 9, stk. 4, 6 og 7: 
Stk. 4 (ny) 
En andelshaver er berettiget til at foretage forandringer inde i andelsboligen, jf. dog stk. 1-3. 
Forandringer skal udføres håndværksmæssigt forsvarligt i overensstemmelse med kravene i 
byggelovgivningen, lokalplaner og andre offentlige forskrifter. Forandringer skal anmeldes 
skriftligt til bestyrelsen senest 5 uger inden de iværksættes.   
 
Stk. 5 
Nuværende stk. 4 bliver til stk. 5.  
 
Stk. 6 (ny) 
Ønskes forandringerne udført af hensyn til ældres eller handicappedes særlige behov, kan 
bestyrelsen betinge forandringernes gennemførelse af reetablering ved andelshaverens fra-
flytning.  
 
Stk. 7 (ny)  
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Vurderer bestyrelsen, at den anmeldte forandring vil stride mod stk. 4, 2. pkt. eller at forandrin-
gen vil medføre væsentlige gener for de øvrige beboere i ejendommen, kan bestyrelsen gøre 
indsigelse inden 3 uger efter anmeldelsen. Foreningen kan kræve, at andelshaveren refunde-
rer rimelige udgifter til at få forandringen vurderet af en fagmand. Gør bestyrelsen indsigelse, 
skal iværksættelse af forandringen udskydes, indtil der er opnået enighed med bestyrelsen, 
eller det er fastslået, at indsigelsen var uberettiget. 
 
Stk. 8 
Nuværende stk. 5 bliver til stk. 8 
 
Stk. 9 
Nuværende stk. 6 bliver til stk. 9 
 
Dirigenten gennemgik kort forslaget og oplyste, at forslaget er stillet på baggrund af en høje-
steretsdom, der siger, at andelshaver ikke er ansvarlig, hvis der sker skader, når der renoveres 
i lejlighederne. Det bevirker, at bestyrelsen bliver nødt til at stille krav, når andelshaverne vil 
renovere deres lejligheder. Bestyrelsen kan så kræve uvildige rådgivere eller benyttelse af 
autoriserede håndværkere, når f.eks. et badeværelse skal renoveres. 
 
Alt arbejde på rør, vand, bærende konstruktioner o.lign. vil kræve en tur forbi bestyrelsen inden 
arbejdet går i gang. 
 
Administrator har ikke en byggeteknisk afdeling. Dette har administrator fravalgt, da de er den 
juridiske rådgiver for foreningen, og såfremt en byggetekniker laver fejl, vil det være admini-
strator der skal rådgive bestyrelsen, og det vil være svært for administrator at føre en sag imod 
egne rådgivere. 
 
 
Herefter lod dirigenten forslaget gå til afstemning, og kunne konstatere, at forslaget blev fore-
løbigt godkendt med følgende stemmer: For: 83   Imod: 0    Blank: 3 
 
 
Forslag 3: ændring af § 14 stk. 1f 
Nuværende: Der gennemføres tillige et obligatorisk vvs- og eltjek af andelsboligens installati-
oner 
 
Ændres til: Der gennemføres tillige et obligatorisk vvs- og eltjek af andelsboligens installationer 
af autoriserede håndværker udpeget af bestyrelsen. 
 
Det blev oplyst, at man ønskede at benytte en fast elektriker og vvs’er for at sikre en ensartet 
vurdering. Håndværkerne har ikke en standard de skal bruge, men de skal følge loven, og den 
kan tolkes lidt forskelligt. Ved at benytte autoriserede håndværkere udpeget af bestyrelsen 
forhindrer man samtidig, at venner eller familie laver et ”favoriseret” tjek, hvor mangler bliver 
udeladt. 
 
Herefter lod dirigenten forslaget gå til afstemning, og kunne konstatere, at forslaget blev fore-
løbigt godkendt med følgende stemmer: For: 74   Imod: 9    Blank: 3 
 
Forslag 4, ændring af vedtægternes § 17 stk. 3: 
I den nuværende §17 stk. 3 er anført at leje på haverne skal reguleres hvert år den 1. oktober. 
Bestyrelsen ønsker, at dette ændres til, at regulering af leje på haverne sker samtidig med 
boligafgiften. 
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Bestyrelsen oplyste, at forslaget bevirker, at de faste årlige stigninger på havelejen bortfalder, 
og at havelejen vil følge de stigninger der bliver vedtaget i boligafgiften. Hvis der så på en 
generalforsamling vedtages en stigning på 5% i boligafgiften, så vil havelejen samtidig stige 
med 5%. 
 
Dørene, trapper samt flytning af radiatorer har foreningen betalt ved optagelse af lån, og ud-
giften til dørene vil ikke blive reguleret, det er en fast udgift, der udløber, når lånet er tilbage-
betalt. 
 
Nettoprisindekset er steget med ca. 20% på i de sidste 12 år, og de gennemsnitlige årlige 
stigninger ligger på 1-2%. Boligafgiften er ikke steget i mange år. 
 
Haveejerne har betalt et depositum på kr. 5.000. 
 
Haveejerne gjorde opmærksom på, at havelejen i forvejen var dyr, og at man burde undersøge 
mulighederne for at opgøre lejen anderledes, og eventuelt helt stoppe med at opkræve leje. 
Andelshavere med altan, betaler ikke leje. 
 
Dirigenten oplyste, at såfremt forslaget ikke blev vedtaget, ville vedtægten forblive uændret, 
med en pristalsregulering i oktober. Andelshaverne kunne så stille et nyt forslag til en kom-
mende generalforsamling. 
 
Herefter lod dirigenten forslaget gå til afstemning, og kunne konstatere at forslaget ikke blev 
godkendt, idet alene 4 stemte for. 
 
Herefter forlod en del generalforsamlingen, og der var 67 stemmer tilbage. 
 
Forslag 5: Haveplan: 
Have udvalget v/ Nathan Duys fremlagde ny haveplan inkl. budget på 4 forskellige løsninger 
ud fra tilbud fra Optimus Anlæg, der har været billigste firma ud af 3 der har afgivet tilbud. 
 
Der blev i 2021 nedsat et have udvalg, og der er Linda og Nathan tilbage. Beboerne har kunnet 
komme med ønsker og ideer til have udvalget. 
 
Forslaget går på, at gården bliver inddelt i 5 rum, der kommer frugttræer, frugtbuske og blom-
ster. Der er tænkt støjreduktion ind, så gården ikke fremover vil virke som en tragt. De 2 driv-
huse bliver med 20 kummer i hver, som beboerne kan leje, og med borde og stole, så man 
kan sidde i drivhusene. 
 
Grantræer ved højdedraget, der giver en del skygge, bliver fjernet. 
 
Tørrestativerne er udtjente og skal skiftes under alle omstændigheder, så der er medtaget nye 
tørrestativer i projektet. 
 
Hvis generalforsamlingen vedtager etablering af pergolaer, så vil der også komme borde og 
stole ved dem. 
 
Bestyrelsen oplyste, at foreningen har pengene, men hvis de bruges, så er der ikke nok til 
asfaltering af gården. 
 
Efter der er kommet altaner, bruges gården kun af børnene, og der bliver plads til, at børnene 
kan spille bold i gården, samtidig med at der bliver mere hyggeligt for de voksne. 
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Drivhusene er sat, så de ikke skulle være i nærheden af børnenes boldspil, men det kan ikke 
garanteres, at der ikke ryger ruder i drivhusene, når børnene spiller bold. 
 
Den nye indretning vil give mere arbejde til viceværterne, og der kan komme udgifter til have-
firma til vedligeholdelse af buske og træer, men det er ikke undersøgt, hvad det vil koste. 
 
Arbejdet vil skulle gå i gang i midt-slut august og vare indtil december. Til foråret vil de nye 
planter så begynde at vokse, men der går et par år, før det hele er vokset helt til. 
Der blev opfordret til at indkalde til arbejdsdage i gården, og på den måde holde udgiften og 
arbejdet til viceværterne nede. 
 
Der blev herefter stemt om de 4 forskellige forslag: 
 
Ny Haveplan u. pergolaer og u. drivhuse kr. 1.001.888: 
For: 53 Imod: 6 Blank: 8      
Forslaget var godkendt  
 
Ny Haveplan u. pergolaer og m. drivhuse kr. 1.619.477: 
For: 23 Imod: 37 Blank: 7      
Forslaget var ikke godkendt  
 
Ny Haveplan m. pergolaer og u. drivhuse kr. 1.722.256: 
For: 33 Imod: 33 Blank: 1      
Forslaget var Ikke godkendt  
 
Ny Haveplan m. pergolaer og m. drivhuse kr. 2.339.845: 
For: 23 Imod: 43 Blank: 1      
Forslaget var ikke godkendt  
 
 
Ad pkt. f. 
Formand Alex Andersen var ikke på valg. 
 
Bestyrelsesmedlemmerne Karin Larsen og Michael Christensen var på valg for 2 år. Michael 
Christensen ønskede ikke genvalg. Keld Dreier og Ole Nissen var ikke på valg. Suppleanterne 
Dennis A. Jensen og Tobias Rudbøg var på valg for 1 år. 
 
Til bestyrelsen opstillede: Karin Larsen og Dennis A. Jensen 
 
Efter valg konstaterede dirigenten af bestyrelsen har følgende sammensætning: 
 
Formand, Alex Andersen 1 år 
Keld Dreier 1 år 
Ole Nissen 1 år 
Karin Larsen 2 år 
Dennis A. Jensen  2 år 
 
Som suppleanter for 1 år blev alene valgt Tobias Rudbøg, idet der ikke var andre, der ønskede 
at stille op. 
 
 
 
Ad pkt. g. 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 0

66
03

aZ
X

Y
Z

u2
51

76
79

32



9 

 
Rygning på altaner: 
Cigaretter skal ikke skoddes ud over altanen. Når der ryges på altanen, skal man medbringe 
et askebæger, og tage sine skodder med ind. Viceværterne samler rigtig mange skodder op i 
gården. 
Røg kan være rigtig generende for andre end rygeren, og når der ryges hash, så lugter det 
kraftigt, så udvis gerne hensyn. 
 
 
Tonen i ejendomme: 
Husk at tale pænt til dine naboer. Hvis der er nogen der henvender sig om røggener eller 
lignende, så husk at tale pænt til hinanden og lyt til jeres naboer. Det er vigtigt at udvise hen-
syn. 
 
Sommerfest: 
Kunne der evt. afholdes en sommerfest – evt. til næste år, når gården er færdig. Det er ved at 
være mange år siden, der sidst blev afholdt en sommerfest. 
 
Parkering: 
Når man parkerer sin bil, så husk at parkere helt op til stregerne. Det er flere gange, at der er 
meget luft frem til stregerne, men ikke nok til, at der kan holde en bil mere.  
Det blev oplyst, at det er dækket der skal være bag ved stregen og ikke kofangeren. 
 
Væggelus: 
Der har været væggelus i ejendommen. Dem der har haft det, er orienteret, og både lejligheden 
og nabolejlighederne er blevet behandlet mod væggelus. Det er vigtigt, at der behandles, da 
væggelus spreder sig. Så hold gerne øje og sig til i tide, hvis i opdager noget i lejlighederne. 
 
 
Da der ikke var yderligere til generalforsamlingen, hævede dirigenten denne, idet han takkede 
for god ro og orden.  
 

oooooOOOOOooooo 
 
Således passeret:  
Dato: 25. april 2024 

 
Nærværende referat underskrives digitalt af dirigenten og den under punkt 6 valgte besty-

relse. 
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This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Alex Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Alex Valdemar Oluf Andersen
Bestyrelsesformand
På vegne af A/B Damgården (177)
ID: dd99dad7-a3a5-4cbb-b312-96eacb53128f
Tidspunkt for underskrift: 13-05-2024 kl.: 09:55:25
Underskrevet med MitID

Keld Dreier

Navnet returneret af dansk MitID var:
Keld Kjær Dreier
Bestyrelsesmedlem
På vegne af A/B Damgården (177)
ID: 3c3700da-7e27-4c67-a8d2-d9548f77a92e
Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 16:38:57
Underskrevet med MitID

Ole Nissen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Nissen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af A/B Damgården (177)
ID: b45d6a89-1687-44d4-bb9c-63e3e8feb8de
Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 09:56:39
Underskrevet med MitID

Visning fravalgt

Navnet returneret af dansk MitID var:
Karin Larsen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af A/B Damgården (177)
ID: 378ab1ee-20f9-4072-8f2c-f82b02422a08
Tidspunkt for underskrift: 11-05-2024 kl.: 09:34:27
Underskrevet med MitID

Dennis Arentoft Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Dennis Arentoft Jensen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af A/B Damgården (177)
ID: de71a4ac-23b4-4296-a13f-5a778d9512c0
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2024 kl.: 08:56:48
Underskrevet med MitID

Andreas Elleby

Navnet returneret af dansk MitID var:
Andreas Heldgaard Elleby
Dirigent
ID: 329f48da-ffdc-460b-82d8-6459d88b00ca
Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 09:09:03
Underskrevet med MitID
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Keld Dreier <dreier@pc.dk> 
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As Bestyrelsesmedlem 
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Dennis Arentoft Jensen <d.arentoft@gmail.com> 
Using MitID with ID de71a4ac-23b4-4296-a13f-5a778d9512c0 
As Bestyrelsesmedlem 
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Andreas Elleby <ae@hplaw.dk> 
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As Dirigent 
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Algorithm Hashsum


SHA512 5E73E5FB2C86506EABA75A846CF6CDCD ¬
6D965E6BE1AE8CB9DC762D7D86CCFCBA ¬
76A66B9787E82095C5A88F93AF14FC2D ¬
7268925F334D40DE3945DB942EA10D7A


When What Who Where


08-05-2024
06:39:59


Created Hupfeld Ejendomsadministration
A / S
recep@hplaw.dk


188.166.56.22
5


08-05-2024
06:44:13


Opened Dennis Arentoft Jensen
d.arentoft@gmail.com


80.62.117.155
:34739


08-05-2024
07:08:31


Opened Andreas Elleby
ae@hplaw.dk


104.28.45.4:3
6227


08-05-2024
07:09:03


Signed Andreas Elleby
ae@hplaw.dk


104.28.45.4:4
1608


08-05-2024
07:55:04


Opened Ole Nissen
onissen@gmail.com


84.238.73.75:
43583


08-05-2024
07:56:39


Signed Ole Nissen
onissen@gmail.com


84.238.73.75:
2364


08-05-2024
14:33:31


Opened Keld Dreier
dreier@pc.dk


80.167.91.215
:27618


08-05-2024
14:38:57


Signed Keld Dreier
dreier@pc.dk


80.167.91.215
:25846


10-05-2024
06:56:48


Signed Dennis Arentoft Jensen
d.arentoft@gmail.com


84.238.73.239
:47413


11-05-2024
07:31:40


Opened Visning fravalgt
koebsalg@abdamgaarden.dk


185.5.166.74:
55830


11-05-2024
07:34:27


Signed Visning fravalgt
koebsalg@abdamgaarden.dk


185.5.166.74:
36813


11-05-2024
08:32:58


Opened Alex Andersen
aan@ck.dk


84.238.75.139
:37525


11-05-2024
13:13:40


Opened Alex Andersen
aan@ck.dk


84.238.75.139
:44275


11-05-2024
13:14:05


Opened Alex Andersen
aan@ck.dk


84.238.75.139
:26557


11-05-2024
13:14:26


Opened Alex Andersen
aan@ck.dk


84.238.75.139
:26557


11-05-2024
13:15:00


Opened Alex Andersen
aan@ck.dk


84.238.75.139
:25901


11-05-2024
13:15:13


Opened Alex Andersen
aan@ck.dk


84.238.75.139
:40434


11-05-2024
13:18:29


Opened Alex Andersen
aan@ck.dk


84.238.75.139
:32388


11-05-2024
13:18:54


Opened Alex Andersen
aan@ck.dk


84.238.75.139
:27432


11-05-2024
13:19:14


Opened Alex Andersen
aan@ck.dk


84.238.75.139
:27432


11-05-2024
13:30:03


Opened Alex Andersen
aan@ck.dk


84.238.75.139
:28849


13-05-2024
07:54:03


Opened Alex Andersen
aan@ck.dk


217.195.185.1
0:10201


13-05-2024
07:55:25


Signed Alex Andersen
aan@ck.dk


217.195.185.1
0:43816
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